П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 30 Закона Ставропольского края

"О некоторых вопросах регулирования земельных отношений"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 30
Закона Ставропольского края "О некоторых вопросах регулирования земельных
отношений" и в соответствии со статьей 26 Устава (Основного Закона) Ставро
польского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписа
ния и обнародования.

Исполняющий обязанности пр
Думы Ставропольского края
первый заместитель председат
Думы Ставропольского края Д.Н. Судавцов

г. Ставрополь
29 июня 2023 года
№ 732-VII ДСК

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменения в статью 30 Закона Ставропольского края
"О некоторых вопросах регулирования земельных отношений”

Статья 1
Внести в часть 2 статьи 30 Закона Ставропольского края от 09 апреля

2015 г. № 36-кз "О некоторых вопросах регулирования земельных отношений"
изменение, дополнив ее пунктом 3 следующего содержания:

"3) относящиеся к землям сельскохозяйственного назначения земельные
участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности и
предоставленные юридическим лицам в аренду без проведения торгов в соот
ветствии с пунктом 2 части 1 статьи 21 настоящего Закона, по окончании реа
лизации масштабного инвестиционного проекта на территории Ставропольско
го края с объемом инвестиций не менее 1 ми л лиарда рублей.".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

А.Г.Хлопянов

Исполняющий обязанности
Губернатора Ставропольского К]
первый заместитель председате.
Правительства Ставропольского1

г.Ставрополь
03 июля 2023 г.
№ 64-кз